”Sum innregnet mot egenkapital” er et estimat på den effekten som kan påvirke egenkapitalen gjennom andre resultatposter. Det utelukker

også omregningsdifferanser på nettoinvesteringer i utenlandsk valuta, bortsett fra et lån til REC Silicon som anses som en del av

nettoinvesteringen.

Beregningen må ikke anses som et anslag over hva effektene kan bli for regnskapsåret med hensyn til valutakursendringene. Dette skyldes

blant annet det faktum at verdiene av finansielle instrumenter i utenlandsk valuta kan endres i løpet av året, samtidig som

valutakursendringer kan oppstå uregelmessig gjennom året. Dersom det forekommer endringer i omfanget av derivater som er utpekt og

kvalifiserer for sikringsbokføring sammenlignet med 31. desember, vil større eller mindre effekter bli innregnet mot egenkapital

sammenlignet med til resultat.

I tabellene nedenfor er effektene av en 10 prosents endring i utenlandske valutaer beregnet, sammenlignet med de funksjonelle valutaene

for hver enhet, og summert for å komme frem til estimerte effekter for REC konsernet.

Valutafølsomhet på finansielle instrumenter per 31. desember 2009

   ENDRING +10 % SAMMENLIGNET MED FUNKSJONELLE VALUTAER

(NOK I MILLIONER) EUR USD SGD ANDRE SUM

Finansielle eiendeler og gjeld

Finansielle eiendeler 229 948 493 33 1 703

Finansiell gjeld -689 -83 -788 -24 -1 585

Netto unntatt derivater -460 864 -296 9 118

Derivater

Bankderivater -973 64 28 0 -882

Innebygde derivater 0 291 0 0 291

Netto derivater -973 354 28 0 -591

Sum -1 434 1 219 -268 9 -473

Av dette innregnes mot egenkapital

USD-fordringer som del av nettoinvestering 0 81 0 0 81

Resten innregnes i resultatet -1 434 1 138 -268 9 -554

R
EC

 Å
rs

ra
p

p
o

rt
 2

0
0

9

105

Valutafølsomhet på finansielle instrumenter per 31. desember 2009

   ENDRING -10 % SAMMENLIGNET MED FUNKSJONELLE VALUTAER

(NOK I MILLIONER) EUR USD SGD ANDRE SUM

Finansielle eiendeler og gjeld

Finansielle eiendeler -229 -948 -493 -33 -1 703

Finansiell gjeld 689 83 788 24 1 585

Netto unntatt derivater 460 -864 296 -9 -118

Derivater

Bankderivater 949 -64 -28 0 858

Innebygde derivater 0 -291 0 0 -291

Netto derivater 949 -354 -28 0 567

Sum 1 410 -1 219 268 -9 449

Av dette innregnes mot egenkapital

USD-fordringer som del av nettoinvestering 0 -81 0 0 -81

Resten innregnes i resultatet 1 410 -1 138 268 -9 530

Valutafølsomhet på finansielle instrumenter per 31. desember 2008

   ENDRING +10 % SAMMENLIGNET MED FUNKSJONELLE VALUTAER

(NOK I MILLIONER) EUR USD SGD ANDRE SUM

Finansielle eiendeler og gjeld

Finansielle eiendeler 0 796 -198 15 613

Finansiell gjeld -104 -464 11 -30 -587

Netto unntatt derivater -104 333 -188 -15 26

Derivater

Bankderivater -733 -655 30 9 -1 349

Innebygde derivater 0 1 763 0 0 1 763

Netto derivater -733 1 108 30 9 414

Sum -837 1 441 -158 -6 440

Av dette innregnes mot egenkapital

USD-fordringer som del av nettoinvestering 0 98 0 0 98

Resten innregnes i resultatet -837 1 343 -158 -6 342

Valutafølsomhet på finansielle instrumenter per 31. desember 2008

   ENDRING -10 % SAMMENLIGNET MED FUNKSJONELLE VALUTAER

(NOK I MILLIONER) EUR USD SGD ANDRE SUM

Finansielle eiendeler og gjeld

Finansielle eiendeler 0 -796 198 -15 -613

Finansiell gjeld 104 464 -11 30 587

Netto unntatt derivater 104 -333 188 15 -26

Derivater

Bankderivater 677 613 -27 -9 1 255

Innebygde derivater 0 -1 763 0 0 -1 763

Netto derivater 677 -1 149 -27 -9 -508

Sum 781 -1 482 161 7 -534

Av dette innregnes mot egenkapital

USD-fordringer som del av nettoinvestering 0 -98 0 0 -98

Resten innregnes i resultatet 781 -1 384 161 7 -436

R
EC

 Å
rs

ra
p

p
o

rt
 2

0
0

9

106

31. TVISTESAKER

REC Silicon Inc., Solar Grade Silicon LLC og REC Advanced Silicon Materials LLC er gjenstand for flere søksmål anlagt av en nærliggende

eiendomseier Victor Jansen. Kravene er fremsatt fra mai 2009 til mars 2010. Den 9. april 2010 ble alle krav forlikt, uten vesentlig negativ

effekt for REC.

32. FORHOLD INNTRUFFET ETTER RAPPORTERINGSDATOEN

I januar 2010 fikk REC Silicon bekreftelse på at de hadde blitt tildelt opptil om lag USD 155 millioner i stimuleringspakken ”Recovery Act

Advanced Energy Manufacturing Tax Credits”, relatert til fabrikkene Silicon III og Silicon IV. Noen vilkår må oppfylles i fremtiden for at